
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obj. č. OE 96639585 

 

Obj. č. OE 96812619 

 

 
 ©NTN-SNR ROULEMENTS 

Obsah tohoto dokumentu je chráněn autorskými právy vydavatele 
a jakékoli, i dílčí, reprodukování je zakázáno bez výslovného povolení. 
Nezávisle na pečlivé přípravě tohoto dokumentu odmítá NTN-SNR 
Roulements jakoukoli odpovědnost za chyby nebo opomenutí, které 
mohly uniknout, a za přímé či nepřímé škody vyplývající z jeho 
použití. 

R190.06/R190.23 
Identifikace správného ložiska 

Před objednáním  
zkontrolujte model ložiska 
 
CHEVROLET EPICA prodávaný v letech 2006 až 2009 je vybaven dvěma různými 
modely ložisek předních kol bez rozlišovacího kritéria:  
- obj. č. OE 96639585: je ekvivalentem k NTN-SNR R190.06  
- obj. č. OE 96812619 : je ekvivalentem k NTN-SNR R190.23  
 
 

Ačkoli mají podobný vzhled, 
nejsou tato ložiska zaměnitelná 
 

Montáž špatného ložiska vede k poruše ABS. 
K určení ložiska, které má být montováno na vozidle, se musí provést vizuální 
kontrola: ložisko s kovovým krytem odpovídá sadě R190.06. 
 

Obj. č. OE 
96639585 
96812619 

 

CHEVROLET: Epica 
 

R190.06/CK/01 - 06/2014 

KOLA 

http://zend.snr.fr/fonctionnel/marketing/diagram/oereferences/detail/id/24806

